Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Lê Thị Hồng N về 

việc “Tranh chấp hợp đồng vay tài sản” đối với bị đơn ông Nguyễn Thanh S.  

Buộc ông Nguyễn Thanh S phải trả cho bà Lê Thị Hồng N số tiền nợ gốc 

200.000.000 (Hai trăm triệu) đồng, nợ lãi 208.898.560 (Hai trăm lẻ tám triệu 

tám trăm chín mươi tám nghìn năm trăm sáu mươi) đồng. Tổng cộng 

408.898.560 (Bốn trăm lẻ tám triệu tám trăm chín mươi tám nghìn năm trăm sáu 

mươi) đồng. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự 

năm 2015.